
Holka, já mám z tebe strach

Karel Zich

V létě potkávám tě v lázních
v zimě zase na horách
potkávám tě kudy jdu
a tak tě trochu lituju
holka, já mám z tebe strach.

Měl bych všechno co mi schází
stačí, abych ruku vztáh´
jenže to mi nestačí
já jsem zkrátka jinačí
holka, já mám z tebe strach.

Nejsem ani trochu zdejší
stejně jenom projíždím
láska byť i nejvěrnější
není ta, o které sním.

Vím, že moje stopy najdeš
zavedou tě před můj práh
teď přicházíš nevhodně
jsem tu jenom přechodně
holka, já mám z tebe strach.

Potkávám tě kudy kráčím
snad se vyznáš ve stopách
někdo jiný ocení
tvé stopařské umění
holka, já mám z tebe strach.

Nejsem ani trochu zdejší
stejně jenom projíždím
láska byť i nejvěrnější
není ta, o které sním.

Vím, že moje stopy najdeš
zavedou tě před můj práh
teď přicházíš nevhodně
jsem tu jenom přechodně
holka, já mám z tebe strach.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

